UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT&HT

      Bắc Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v tiếp tục triển khai thực hiện quy

định về thông báo, đăng ký website,

ứng dụng thương mại điện tử bán hàng

Kính gửi:

- Các Phòng Văn hóa và Thông tin, Kinh tế và Hạ

tầng;

- Đội Quản lý Thị trường số 5, Chi cục Thuế khu

vực 4, Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hội Doanh nghiệp huyện;

Thực hiện Công văn số 2129/SCT-QLTM  ngày 12/7/2024 của Sở Công

thương tỉnh Lạng Sơn về việc tiếp tục triển khai thực hiện quy định về thông báo,

đăng ký website, ứng dụng thương mại điện tử bán hàng .

 Để thực hiện văn bản nêu trên. UBND huyện Bắc Sơn đề nghị các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, Hội Doanh nghiệp huyện, phối hợp tăng

cường công tác tuyên truyền, hướng dẫn các thương nhân, tổ chức, cá nhân

kinh doanh thương mại điện tử trên địa bàn thực hiện đăng ký, thông báo

website, ứng dụng thương mại điện tử bán hàng với Bộ Công Thương theo quy

định

 (Gửi kèm hướng dẫn quy trình thông báo, đăng ký website, ứng dụng

thương mại điện tử bán hàng của Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số - Bộ

Công Thương)

   Quá trình triển khai nếu có khó khăn, vướng mắc cần hỗ trợ giải quyết đề

nghị liên hệ: UBND huyên ( Phòng Kinh tế & Hạ tầng: ĐT 02053837283); Sở

Công Thương (phòng Quản lý Thương mại, điện thoại: 02053.882255), Bộ

Công Thương (Cục Thương mại Điện tử và Kinh tế số,điện thoại:

02422205512) để được hướng dẫn.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, Hội

Doanh nghiệp huyện, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND& UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyên;

- Lưu: VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Quang Hòa

		2024-07-18T17:58:04+0700
	Lộc Quang Hòa

		2024-07-19T08:48:29+0700

		2024-07-19T08:48:29+0700

		2024-07-19T08:48:29+0700